檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃慧欣

電話：06-2991111*7730

傳真：06-2982507

電子信箱：limo1228@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國104年6月15日

發文字號：府人考字第1040463456號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0463456A00_ATTCH1.doc)

主旨：臺南市國際英語村-博愛村104年度暑期公務英語一日遊學

進修推廣活動於104年8月13日至104年8月18日舉行，7月1

0日截止報名，請各機關踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市東區博愛國民小學104年6月10日博愛小教字第

1040621467號函辦理。

二、參加對象：以臺南市各公務機關員工及學校教職員為對象

。

三、遊學人數：每梯次約40人(20人以下不開班)。

四、遊學時間：104年8月13日(四)至8月18日(二)，每日上午8

時30分至下午4時。

五、遊學報名：遊學申請請各機關統一報名(各機關報名人數

不到20人者可報名，將由英語村協調其他機關合併參與學

習)，相關報名事項及費用繳交說明請參閱附件。報名表請

於7月10日(五)前以公文交換或傳真至博愛英語村村幹事

江家妤小姐收。

六、遊學費用：每人200元，請於當日報到時繳交現金。

8

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、檢附臺南市國際英語村-博愛村104年度暑期公務英語一日

遊學進修推廣實施計畫1份。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2015-06-16
08:03:29